
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 60092 DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz 20 Stück 2,07 41,40

DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, 
90 x 225 x 100 mm, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 3,70 kg

2 40067 BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz 20 Stück 1,35 27,00
BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 
89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,70 kg

3 40068 BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, 
Kunststoff

20 Stück 0,37 7,40

BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,80 kg

4 42080 AL-KO AK 301, -3000 kg, Ø 50 mm 1 Stück 74,50 74,50
AL-KO Zugkugelkupplung AK 301, bis 3000 kg,
Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 40/50 
mm,Bohrungen Ø 12,2 mm, Stützlast 325 kg, Guss
verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,85 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220018636
*** Ihre Belegnr.: TEL.

5 106660 ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-
polige BV

2 Stück 22,86 45,72

ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-
poligerStecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 
Abgang 

73734 Esslingen-Berkheim
Lindenstr. 35
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

nano-Met GmbH
Anhänger Esslingen



Lief. an Adresse
nano-Met GmbH
Anhänger Esslingen
Lindenstr. 35
73734 Esslingen
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
4,7 m DC-Flachkabel
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,88 kg

6 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 206,92
19% MwSt. 39,31
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 246,23

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220902329 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,930

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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